
 

   １ ５ ５ 歩第 

 

っ JITCO   
 ( ) JITCO  
   

        .  .  .  .  .  .  .  .  
  
  
  
  

   
 

 
   

  
 

  
  

 

組合ホームページでも随時 

情報発信中です是非ご覧ください 鹿島人材養成事業協同組合 検索 
ホームページ 

QR コード→ 

旧年中は弊組合事業に対し多大なご理解とご支援を賜り、 

心より感謝申し上げます 

また、技能実習生に対しましても親身なご指導とご対応をして 

いただきありがとうございます 

本年も貴社ご一同様のご多幸と、益々のご繁栄を心よりお祈り 

申し上げます 
鹿島人材養成事業協同組合 

代表理事  根 本 幹 也 

職 員 一 同 



 

〒314-0254 茨城県神栖市太田 523-27 TEL 0479-46-0444 (発行) 鹿島人材養成事業協同組合 
ホームページＵＲＬ  http://www.ns-group.co.jp/kkumiai/ 

っ  

( )    ( )    

っ  

   
 

  
 

 
 

   
 

 

 
 

っ  
見

 

 


